V roce 2025 poskytne poskytovatel, v souladu se svým rozpočtem pro rok 

2025 a v návaznosti na změnové řízení č. 122 schválené dne 23. října 2025 

a v souladu s odst. 4.2 tohoto článku, příjemci k výše vymezenému účelu 

finanční prostředky celkem v maximální výši 

18 060 000,00 Kč 

(slovy: osmnáct milionů šedesát tisíc korun českých). 

V uvedené částce jsou zahrnuty finanční prostředky ve výši 6 604 000 Kč, 

které poskytovatel převádí v návaznosti na schválený převod finančních 

prostředků na základě Protokolu, výhradně pro akce jmenovitě uvedené 

v Seznamu převodů finančních prostředků do roku 2025, který je Přílohou